
FAl{$tTA ťl{t} Í''l $ M|*9{Á
Z*p*f i0ČšsKÉ
I}HIVERAIYY
V PLaffI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměňení :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKArÁŘsrÉ pnÁcn
Akademickf rok igi:et .gtl

Veronika Velíšková

Podniková ekonomika a management

Podnikatelslcy plán

Ing. Marta Nosková, Ph.I).

Zápaďočeská univerzita v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodicky postup vypracování práce
C) Teoretick;i základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
B) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) PŤesnost formulací a práce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqi dojemzpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1 2 3 4 N
ntx!!
nx!!!
trxn!!
trxn!!
!XDD!
X!DDtr
!x!tr!
x!!t]n
X!!trD
!x!!n
!x!!!
!x!!D
x!!!n
x!!!!
NXtr!!

velmi dobŤe

Stručné zdrivodnění navrhovaného k|asifikačniho stupně:,

Autorka si zvolila za téma své práce vypracování podnikatelského plánu. Poměmě vysokou uroveř
práce snižují ťuzné typy chyb' napŤ. opomenutí definování cílri práce v rivodu (sou uvedeny aŽ
v zb ru píi zhodnocení)' nevhodná skladba vět, a v dusledku toho i několik špatně definovanfch
skutečností. Jako nevhodné se jeví i neodděleď teoretické a praktické ěásti' zejména u samotrého
podnikatelského plálru' kterj by měl již obsahovat jen praktické věci a ne i jejich teoretické vymezení.
obě části práce jsou však velmi kvalitně zpracované a až rra menší detaily je ďejmé, že autorka se
v problematice orientuje. Z toho drivodu nawhuji bakaláÍskou pníci klasifikovat stupněm ''velmi

dobtu".



. FlruLTA [r0iloHtctÁ
} zÁPáDocEsl(E

$EIT'EBEMT
$ FLefit

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárl|ty a pňipomínky k btižšímu vysvětlení pňi obhajobě:3

Pro zakládanou společnostjste molri|aprávní formu s. r. o. ZahrÍ:'/re nyní do svého roďrodovaní i
pŤípadnf proces a niáklady na zrušenílzániku zak|áďaného subjel<ffi. Změnila byste své roďtodnutí?
Vysvětlet e b|íže poj em'' virtuální sídlo podniku'' .

',n
L

/Vrr(^/
V Plzni. dne 2. 5.20t7 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')KliknutÍm na pole vyberte požaďovany kvalifftační sfupeř.
') stručně zdťrvodněte nawhovan;i klasiťrkační sfupeř, odrivodněnizpracujte v rozsďtu 5 - 10 vět.
3)otezky a pŤipomínlcy k btiŽšÍmu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽ totáZB.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22. 5.20t7
spolu s prací na sekretaríát KPM.
Posudek musí bjt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originálu).


